UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:             /PGDĐT
V/v phối hợp thu nhận hồ sơ cấp

CCCD và định danh điện tử cho học

sinh sinh năm 2004, 2005, 2007, 2008

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Sơn, ngày      tháng 3 năm 2023

                Kính gửi:

                                  - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                  - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 687/CAH-QLHC ngày 16/3/2023 của Công an huyện

Bình Sơn về việc phối hợp thu nhận hồ sơ cấp thẻ CCCD và định danh điện tử

cho học sinh sinh năm 2004, 2005, 2007, 2008, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề

nghị Hiệu trưởng các trường TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện triển khai

thực hiện các nội dung tại Công văn số 687/CAH-QLHC ngày 16/3/2023 của

Công an huyện Bình Sơn đính kèm.

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CB, CCPGDĐT;

- Lưu VTptl.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thanh Lương

		2023-03-21T09:20:36+0700

		2023-03-21T09:27:08+0700

		2023-03-21T09:27:08+0700

		2023-03-21T09:27:08+0700